PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАПЫРЕВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от «22» июня 2015 года                                                      № 24
	Об утверждении тарифа по сбору и вывозу мусора на территории Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

    Обсудив обращение В.А.Козлова - директора МУП «Капыревщина» с просьбой утвердить тариф на сбор и вывоз ТБО по Капыревщинскому сельскому поселению в размере 23руб на человека с 01.06.2015г.  Совет депутатов Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

 1. Утвердить тариф на сбор и вывоз ТБО по Капыревщинскому сельскому поселению в размере 23(двадцать три) рубля на человека.
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2015 года.
Глава муниципального образования

Капыревщинского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                         А.А.Котов